РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Увельского муниципального района Челябинской области

4571017,  Челябинская область, Увельского района, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2.

ИНН 7440000861  КПП 74201001  ОКПО 04269986  ОГРН  1027401924142  ОКТМО 75655411

                          Телефон (факс) 8-351-66-63-1-86
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  29. 02. 2016 года.                                                              №  12

«О проведении проверки достоверности

и полноты сведений о доходах, расходах

об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представленных

муниципальными служащими Каменского

сельского поселения за 2015 год».

Во  исполнения постановления администрации Каменского сельского поселения от 09.04. 2013 г. № 42 «Об  утверждении  Правил  проверки достоверности  и полноты сведений о   доходах,       об    имуществе     и   обязательствах      имущественного        характера,            предоставляемых  гражданами, претендующими     на   замещение    должностей  руководителей       муниципальных  учреждений, и лицами, замещающими    эти      должности», и Постановления Губернатора Челябинской области от 25.06.2013 года № 214 «О контроле за соответствием расходов государственных гражданских служащих Челябинской области и иных лиц их доходам».

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести проверку достоверности и полноты сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных служащими Каменского сельского поселения, замещающими муниципальные должности муниципальных служащих, в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупционных должностей)  за 2015 год.

2. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на инспектора Попову Г.П..

Глава Каменского сельского поселения:                                   Т.Л.Пивоварова